



T.C.  
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI  
Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü

04.03.2021

Sayı : E-57629907-115.99-210265

Konu : Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Vakıf  
Üniversiteleri Arasında İmzalanan  
Mutabakat Metninin Uygulama Prosedürü  
Hakkında

DAĞITIM YERLERİNE

Ülkemizin uluslararası spor organizasyonlarındaki başarısını artırmak, nitelikli sporcuların yetişmesine katkı sağlamak, spor dallarında üstün başarıya adanmış spor bilimlileri dışında farklı kariyer olanakları sunmak, sporcuların akademik kariyerleri ile birlikte spora devamlarını sağlamak ve sporculara yükseköğretime geçişlerinde destek olmak amacıyla, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile 52 Vakıf Üniversitesi arasında imzalanan ve başarılı sporcuların ilgili üniversitelerde tam burslu olarak eğitim görmelerine olanak sağlayan mutabakat metni imzalanmıştır.

Mutabakat metninden faydalanmak isteyen sporcu öğrenciler Ek-1 dilekçe ile federasyonunuza müracaat edeceklerdir.

Sporcu öğrencinin başvurusunda yer alan katıldığı veya derece aldığı yarışma/yarışmalar federasyonunuzca Milli Sporcu Belgesi üzerinden değerlendirilerek Ek-2 Sporcu Öğrenci Bilgi Formuna işlenecek ve federasyon genel sekreteri ile federasyon başkanınca imza altına alınacaktır.

Federasyonunuzca yapılan değerlendirme sonucu ilgiliye tebliğ edilmeden, sporcu öğrencinin dilekçesi, sporcu öğrenci bilgi formu ve Milli Sporcu Belgesi fotokopisi, dilekçenin verildiği tarihten en geç 5 (beş) işgünü içerisinde Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü Okul Sporları Daire Başkanlığına gönderilecektir. Başvuru sonucu Bakanlığımızca sporcu öğrenciye yazılı olarak bildirilecektir.

Ayrıca, konuya ilişkin bilgilendirmenin federasyonunuzun resmi web sayfasından ve resmi sosyal medya hesaplarından ilgililere duyurulması gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ömer ALTUNSOY  
Genel Müdür a.  
Genel Müdür Yardımcısı

Ek:

- 1 - Sporcu Öğrenci Başvuru Dilekçesi (1 sayfa)
- 2 - Sporcu Öğrenci Bilgi Formu (1 sayfa)

Belge Doğrulama Kodu : TFFRFUTZ

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/gsb-eimzali-belge-dogrulama>

Örnek Mahallesi Oruç Reis Caddesi No:13 Altındağ / Ankara

Telefon No: 444 0 472 Faks No: (0 312) 596 60 10

İnternet Adresi: [www.gsb.gov.tr](http://www.gsb.gov.tr) KEP Adresi: [genclikvesporbakanligi@hs01.kep.tr](mailto:genclikvesporbakanligi@hs01.kep.tr)

Bilgi için: Harun ERGÜN

Uzman

Telefon No: (312) 596 73 52



TÜRKİYE ..... FEDERASYONU BAŞKANLIĞINA  
ANKARA

Milli Sporcu Bursu başvurusu için Vakıf Üniversitelerine verilmek üzere; Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Vakıf Üniversiteleri arasında imzalanan mutabakat metni kapsamında "alanlar" kısmında Milli Sporcu Belgeme göre hangi grupta yer aldığıma dair yazının tarafıma verilmesini arz ederim. .../.../202..

İmza

Adı-Soyadı

Ek: Millilik Belgesi Fotokopisi

T.C. Kimlik No:

Adres:

Telefon:

E-Posta:

**SPORCU ÖĞRENCİ BİLGİ FORMU****EK-2**

Sporcunun Adı Soyadı	Sporcunun Tc Kimlik No	Sporcunun Adresi	Sporcunun Telefonu	Sporcunun E-posta adresi

Milli Sporcu Belgesindeki Organizasyonun Adı	Milli Sporcu Belgesindeki Organizasyonun Tarihi	Milli Sporcu Belgesindeki Spor Dalı	Milli Sporcu Belgesindeki Alt Disiplin	Milli Sporcu Belgesindeki Derece	Milli Sporcu Belgesindeki Alt Disiplinin Olimpik Olma Durumu	Milli Sporcu Belgesi Mutabakat Metnindeki Gruplara Dahil Mi?	Dahil ise hangi grubu dahildir?	Dahil değil ise nedeni nedir?	3 üncü Gruba Dahil ise Ülke Sayısı

FEDERASYON GENEL SEKRETERİ  
ADI-SOYADI  
İMZA

FEDERASYON MÜHÜRÜ

FEDERASYON BAŞKANI  
ADI-SOYADI  
İMZA